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Ledamotsinitiativ från Jihad Menhem (V) om 
sjukvårdsbistånd till Ukraina 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsen beslutar 
 
att   besvara initiativet på det sätt som framgår nedan. 

Sammanfattning 
Jihad Menhem (V) föreslår i ledamotsinitiativ att regiondirektören ska ges i 
uppdrag att skyndsamt ta fram ett förslag på hur Region Örebro län kan 
bidra till Ukrainas behov av hälso- och sjukvård samt att Region Örebro län ska 
uppmana övriga regioner i landet att starta ett motsvarande arbete. Förslaget 
motiveras med att Ryssland bedriver ett angreppskrig mot Ukraina, vilket är ett 
brott mot internationella lagar och regler. I denna situation är det viktigt att visa 
att omvärlden visar stöd och solidaritet med Ukrainas folk. Här har Region 
Örebro län och övriga regioner en möjlighet att bidra. 
 
Regionstyrelsen anser att det är mycket viktigt att inom ramen för det uppdrag 
som Region Örebro län har, stödja Ukraina i den mycket svåra situation som 
landet befinner sig i. Det är fråga om människor som lider och om att 
grundläggande demokratiska värden attackeras. Region Örebro län, och de 
andra regionerna i landet, har från Socialstyrelsen fått frågor avseende 
vårdplatser, läkemedel och medicinsk teknik. Region Örebro län ser positivt på 
syftet bakom dessa frågor, vilket är att samordna en nationell insats av den typ 
som förslagsställaren anger. Region Örebro län avser att efter behov och 
förmåga vara med och göra sin del i detta arbete. Men det är viktigt att det sker 
samordnat och nationellt för att uppnå största möjliga effekt. Enskilda insatser 
riskerar också att medföra stora praktiska och andra problem främst för 
mottagaren. 
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Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet innebär ett positivt ställningstagande till att bidra till en nationell och 
samordnad insats, vilket medför positiva effekter för de angivna perspektiven. 

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet kommer att medföra att Region Örebro läns resurser kommer att tas i 
anspråk. I vilken utsträckning går inte att bedöma vid beslutstillfället.  

Beslutsunderlag 
Föredragnings-PM, regionstyrelsen den 2 mars 2022 

Ledamotsinitiativet 

 

Rickard Simonsson 
Regiondirektör 

Skickas till: 
(Ange vem/vilka beslutet ska skickas till) 
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